Shoqeria *A.TOTO* shpk
Numri Unik(NIPT): J 64102219 M

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor| |Viti parardhes| |Ndryshimi +/-
. |
1|Shitjet neto 84,099,220.1 70,121,338.8 13,977,881.3
2|Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - - -
3[Ndryshimet ne inventatin e P.Gatshme dhe P.Proces| - - -
Puna e kryer nga njesia ekonomike Raportuese pet
4|gellimet e veta dhe e kapitalizuar - - -
Totali Ardhurave nga veprimtatia 84,099,220.1 70,121,338.8 13,977,881.3
|
5|Mallratlendet e para dhe sherbimet 44,218,698.5 37,088,145.5 7,130,553.1
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 12,400,264.7 8,808,295.7 3,591,969.0
7|Shpenzimet e personelit 10,723,787.0 9,386,675.0 1,337,112.0
7/a Pagat 9,189,192.0 8,043,423.0 1,145,769.0
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 1,534,595.0 1,343,252.0 191,343.0
7/c Shpenzimet per pensione - 5 =
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 12,617,390.0 10,348,617.0 2,268,773.0
|T0ta1i I shpenzimeve 79,960,140.2 65,631,733.2 14,328,407.1
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit 4,139,079.9 4,489,605.6 (350,525.8)
Te ardnurat dne shpenzimet Hanciare Nga INjesite €
1|Kontrolluara ! -
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrig -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. 184,250.5 (1,036,410.1) 1,220,660.6
Te ardburat dhe shpenzimet financiare nga
3/a investime le tiera financiare afatgjata. =
3/b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (284,015.6) (1,140,455.8)
3/c FEitimet(humbjet)nga kursi I kembimit 468,266.0 60,287.1
3/d Te ardhura dhe shpenzime fe tiera financiare - 43,758.6 (43,758.6)
Fitimi(Humbja) para Tatimit 4,323,330.3 3,453,195.5 870,134.8
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 649,239.0 530,138.0 119,101.0
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 3,674,091.33 2,923,057.5 751,033.8
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